

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{
contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }}

г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	150	83	12450
Итого по разделу:					12450

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Кабель канал 25x16 дерево	м.	80	115	9200
2	Комплекующие к кабель каналу	к-т	1	2900	2900
Итого по разделу:					12100

РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Подъемная коробка Legrand	шт.	11	354	3894
2	Выключатель одноклавишный Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	9	315	2835
3	Переключатель одноклавишный проходной Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	2	411	822
4	Рамка на 1 пост Legrand Valena	шт.	9	65	585
Итого по разделу:					8136
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					32686

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	150	65	9750
2	Монтаж кабель канала 25x16	м.	80	110	8800
3	Расключение кабеля на выключатели в кабель канале	шт.	11	380	4180
Итого по разделу:					22730

МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ

1	Установка и подключение выключателя	шт.	9	220	1980
---	-------------------------------------	-----	---	-----	------

2	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	2	280	560
3	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	11	50	550
		Итого по разделу:			3090
		ИТОГО РАБОТЫ:			25820

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.